
UCHWAŁA NR 199/2020 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2020 roku 

w sprawie likwidacji zużytych i zbędnych składników rzeczowych majątku ruchomego 

Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 poz. 920), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację zużytych składników majątku ruchomego zawartych 

w załączniku Nr 1.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Administracyjno – 

Organizacyjnego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 

  



Załącznik nr 1 

do Uchwały nr 199/2020 

Zarządu Powiatu Nowodworskiego  

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

Wykaz zużytych składników majątku ruchomego przeznaczonych do likwidacji 

L.p. Nazwa/model/producent 
Nr 

inwentarzowy 

Ilość 

sztuk 

Przyczyna uznania 

składnika za 

zbędny lub 

określenia stopnia 

jego zużycia1 

Wartość 

zakupu 

Wartość 

umorzenia 

Rok 

przyjęcia

/uwagi 

1.  Fotel obrotowy Prestige SPow-200/i/ 1 uszkodzony ew. ilościowa ew. ilościowa 2000 

2.  Fotel obrotowy Prestige SPow-202/i/ 1 uszkodzony ew. ilościowa ew. ilościowa 2009 

3.  Czajnik SPow-377/i/ 1 uszkodzony ew. ilościowa ew. ilościowa 2000 

4.  Wentylator (mały) 
SPow/UR/-

580/i/ 
1 uszkodzony ew. ilościowa ew. ilościowa 1997 

5.  Czajnik SPow-2761/i/ 1 
uszkodzony/ 

przecieka 
ew. ilościowa ew. ilościowa 2011 

6.  Wentylator słupowy SPow-1315/i/ 1 uszkodzony ew. ilościowa ew. ilościowa 2006 

7.  
Wentylator BELAIR 

/mały/ 

SPow/UR/-

652/i/ 
1 

uszkodzony/brak 

osłony 

zabezpieczającej 

ew. ilościowa ew. ilościowa 1998 

8.  Czajnik PHILIPS HD 4646 SPow-2930/i/ 1 
uszkodzony/ 

przecieka 
ew. ilościowa ew. ilościowa 2013 

9.  Telefon analogowy Slican SPow-2394/i/ 1 uszkodzony ew. ilościowa ew. ilościowa 2011 

10.  Aparat telefoniczny SPow-1168/i/ 1 uszkodzony ew. ilościowa ew. ilościowa 2005 

11.  
Biurko z szafką i 3 

szufladami 
SPow-2705/i/ 1 wyeksploatowane ew. ilościowa ew. ilościowa 2010 

12.  Wiertarka SPow-2586/i/ 1 uszkodzona ew. ilościowa ew. ilościowa 2010 

13.  Szlifierka kątowa SPow-2273/i/ 1 uszkodzona ew. ilościowa ew. ilościowa 2009 

14.  Telefon analogowy Slican SPow-2401/i/ 1 uszkodzony ew. ilościowa ew. ilościowa 2011 

15.  Szafka mała SPow-1253/i/ 1 wyeksploatowana ew. ilościowa ew. ilościowa 2006 

16.  Czajnik SPow-494/i/ 1 
uszkodzony/ 

przecieka 
ew. ilościowa ew. ilościowa 2001 

17.  Wentylator 
SPow/UR/-

659/i/ 
1 uszkodzony ew. ilościowa ew. ilościowa 1998 

18.  Fotel obrotowy SPow-77/i/ 1 uszkodzony ew. ilościowa ew. ilościowa 2009 

19.  Fotel obrotowy Prestige SPow-199/i/ 1 uszkodzony ew. ilościowa ew. ilościowa 2009 

20.  Wentylator stojący clasic SPow-1320/i/ 1 
uszkodzony/ nie 

włącza się 
ew. ilościowa ew. ilościowa 2006 

21.  Wentylator stojący clasic SPow-1322/i/ 1 uszkodzony/ nie ew. ilościowa ew. ilościowa 2006 



L.p. Nazwa/model/producent 
Nr 

inwentarzowy 

Ilość 

sztuk 

Przyczyna uznania 

składnika za 

zbędny lub 

określenia stopnia 

jego zużycia1 

Wartość 

zakupu 

Wartość 

umorzenia 

Rok 

przyjęcia

/uwagi 

włącza się 

22.  Czajnik SPow-2760/i/ 1 uszkodzony ew. ilościowa ew. ilościowa 2011 

23.  
Telefon HUAWEI Luna L-

21 Y3 II DS. 
SPow-3658/i/ 1 

uszkodzony 

wyświetlacz 
ew. ilościowa ew. ilościowa 2016 

24.  Biurko Spow-1061/i/ 1 wyeksploatowane ew. ilościowa ew. ilościowa 2009 

25.  Wentylator biurowy SPow-1340/i/ 1 uszkodzony ew. ilościowa ew. ilościowa 2006 

26.  Fotel gabinetowy SPow-1679/i/ 1 uszkodzony ew. ilościowa ew. ilościowa 2007 

27.  Telefon analogowy Slican SPow-2407/i/ 1 uszkodzony ew. ilościowa ew. ilościowa 2011 

28.  Wentylator (mały) i/196/20/98 1 uszkodzony ew. ilościowa ew. ilościowa 2009 

29.  Wentylator (mały) 
SPow/UR/-

655/i/ 
1 uszkodzony ew. ilościowa ew. ilościowa 1998 

30.  Fotel obrotowy Prestige SPow-188/i/ 1 uszkodzony ew. ilościowa ew. ilościowa 1999 

31.  
Przedłużacz na bębnie 40 

m 
SPow-3719/i/ 1 uszkodzony ew. ilościowa ew. ilościowa 2016 

32.  Spawarka SPow-1242/i/ 1 uszkodzona ew. ilościowa ew. ilościowa 2008 

33.  Regał metalowy SPow-2926/i/ 1 
powyginany/ brak 

półek 
ew. ilościowa ew. ilościowa 2013 

34.  Drabina SPow-2927/i/ 1 wyeksploatowana ew. ilościowa ew. ilościowa 2013 

35.  Palnik SPow-2928/i/ 1 uszkodzony ew. ilościowa ew. ilościowa 2013 

36.  Taczka SPow-2929/i/ 1 uszkodzona ew. ilościowa ew. ilościowa 2013 

37.  Napinacz do znaków SPow-2924/i/ 1 uszkodzony ew. ilościowa ew. ilościowa 2013 

38.  Regał metalowy SPow-2925/i/ 1 wybrakowany ew. ilościowa ew. ilościowa 2013 

39.  
Telefon Samsung G90 F 

Galaxy S7 SCV 

SPow-

3655/w/ 
1 wyeksploatowany 2 649,42 zł 2 649,42 zł 2016 

40.  Młot hydrauliczny SPow-794/w/ 1 
uszkodzony/ nie 

działa 
22 974,33 zł 22 974,33 zł 2003 

41.  Komputer 
SPow-

2274/w/ 
1 wyeksploatowany 2 092,30 zł 2 092,30 zł 2009 

42.  Komputer 
SPow-

2275/w/ 
1 wyeksploatowany 2 092,30 zł 2 092,30 zł 2009 

43.  Komputer 
SPow-

2276/w/ 
1 wyeksploatowany 2 092,30 zł 2 092,30 zł 2009 

44.  Monitor 
SPow-

1466/i/B 
1 uszkodzony ew. ilościowa ew. ilościowa 2006 

45.  
Zestaw komputerowy - 

Komputer 

SPow-

1670/w/1 
1 wyeksploatowany 2 141,10 zł 2 141,10 zł 2008 

46.  Program Lex SPow-295/i/ 1 nieaktualne ew. ilościowa ew. ilościowa 2000 



L.p. Nazwa/model/producent 
Nr 

inwentarzowy 

Ilość 

sztuk 

Przyczyna uznania 

składnika za 

zbędny lub 

określenia stopnia 

jego zużycia1 

Wartość 

zakupu 

Wartość 

umorzenia 

Rok 

przyjęcia

/uwagi 

oprogramowanie 

47.  Licencja 11 1 
nieaktualne 

oprogramowanie 
3 879,60 zł 3 879,60 zł 2007 

48.  Licencja 14 1 
nieaktualne 

oprogramowanie 
4 878,73 zł 4 878,73 zł 2007 

49.  Licencja SPow-602/w/ 1 
nieaktualne 

oprogramowanie 
4 250,01 zł 4 250,01 zł 2001 

50.  Lodówka SPow-2785/i/ 1 
uszkodzona/ nie 

chłodzi 
ew. ilościowa ew. ilościowa 2011 

51.  Fotel obrotowy Prestige SPow-1145/i/ 1 uszkodzony ew. ilościowa ew. ilościowa 2005 

52.  Fotel obrotowy SPow-2679/i/ 1 uszkodzony ew. ilościowa ew. ilościowa 2010 

53.  Fotel obrotowy SPow-2451/i/ 1 uszkodzony ew. ilościowa ew. ilościowa 2011 

54.  Fotel obrotowy SPow-2676/i/ 1 uszkodzony ew. ilościowa ew. ilościowa 2010 

55.  Fotel obrotowy ZH-367 SPow-3543/i/ 1 

uszkodzony 

siłownik 

pneumatyczny 

ew. ilościowa ew. ilościowa 2016 

56.  Fotel obrotowy ZH-367 SPow-3541/i/ 1 

uszkodzony 

siłownik 

pneumatyczny 

ew. ilościowa ew. ilościowa 2016 

57.  Telefax PANASONIC SPow-87/w/ 1 uszkodzony 1 198,04 zł 1 198,04 zł 1999 

58.  Aparat telefoniczny SPow-2861/i/ 1 uszkodzony ew. ilościowa ew. ilościowa 2012 

59.  Aparat telefoniczny SPow-1192/i/ 1 uszkodzony ew. ilościowa ew. ilościowa 2005 

60.  
Telefon bezprzewodowy 

Panasonic 
SPow-4062/i/ 1 uszkodzony ew. ilościowa ew. ilościowa 2018 

61.  

Aparat telefoniczny 

bezprzewodowy 

PANASONIC 

SPow-2843/i/ 1 

uszkodzony/ 

wyrobione, 

niedziałające 

klawisze 

ew. ilościowa ew. ilościowa 2011 

62.  
Telefon bezprzewodowy 

Panasonic 
SPow-4060/i/ 1 uszkodzony ew. ilościowa ew. ilościowa 2018 

63.  
Telefon bezprzewodowy 

Panasonic 
SPow-4065/i/ 1 

uszkodzony/ 

wyrobione, 

niedziałające 

klawisze 

ew. ilościowa ew. ilościowa 2018 

64.  
Telefon bezprzewodowy 

Panasonic 
SPow-4066/i/ 1 uszkodzony ew. ilościowa ew. ilościowa 2018 

65.  
Aparat telefoniczny 

bezprzewodowy 
SPow-2843/i/ 1 

uszkodzony/ 

wyrobione, 
ew. ilościowa ew. ilościowa 2011 



L.p. Nazwa/model/producent 
Nr 

inwentarzowy 

Ilość 

sztuk 

Przyczyna uznania 

składnika za 

zbędny lub 

określenia stopnia 

jego zużycia1 

Wartość 

zakupu 

Wartość 

umorzenia 

Rok 

przyjęcia

/uwagi 

PANASONIC niedziałające 

klawisze 

66.  
Telefon bezprzewodowy 

Panasonic 
SPow-4067/i/ 1 uszkodzony ew. ilościowa ew. ilościowa 2018 

67.  
Telefon bezprzewodowy 

Panasonic 
SPow-4061/i/ 1 uszkodzony ew. ilościowa ew. ilościowa 2018 

68.  
Telefon bezprzewodowy 

Panasonic 
SPow-4064/i/ 1 uszkodzony ew. ilościowa ew. ilościowa 2018 

69.  Telefon analogowy Slican SPow-2400/i/ 1 uszkodzony ew. ilościowa ew. ilościowa 2011 

70.  Telefon stacjonarny SPow-2190/i/ 1 uszkodzony ew. ilościowa ew. ilościowa 2009 

71.  
Telefon bezprzewodowy 

Panasonic KX-TG 1611 
SPow-3643/i/ 1 

uszkodzony/ 

wyrobione, 

niedziałające 

klawisze 

ew. ilościowa ew. ilościowa 2016 

72.  
Czajnik Zelmer 

ZCK0279W 
SPow-3831/i/ 1 uszkodzony ew. ilościowa ew. ilościowa 2017 

73.  Fotel obrotowy SPow-3444/i/ 1 uszkodzony ew. ilościowa ew. ilościowa 2015 

74.  Fotel obrotowy ZH-367 SPow-3539/i/ 1 uszkodzony ew. ilościowa ew. ilościowa 2016 

75.  
Telefon NOKIA C1-01 

(APTEKI) 
SPow-2912/i/ 1 wyeksploatowany ew. ilościowa ew. ilościowa 2012 

76.  
Telefon NOKIA C1-01 

(APTEKI) 
SPow-2913/i/ 1 wyeksploatowany ew. ilościowa ew. ilościowa 2012 

77.  
Telefon PANASONIC KX-

TS500PDB 
SPow-3358/i/ 1 uszkodzony ew. ilościowa ew. ilościowa 2014 

78.  
Czajnik ZELMER ZCK 

0279W 
SPow-3753/i/ 1 wyeksploatowany ew. ilościowa ew. ilościowa 2017 

79.  
Telefon bezprzewodowy 

PANASONIC KX-TG1611 
SPow-3579/i/ 1 uszkodzony ew. ilościowa ew. ilościowa 2016 

80.  Czajnik SPow-2771/i 1 wyeksploatowany ew. ilościowa ew. ilościowa 2011 

81.  Wentylator stojący clasic SPow-1324/i 1 uszkodzony ew. ilościowa ew. ilościowa 2006 

82.  Czajnik Zelmer CK0279 SPow-3627/i 1 wyeksploatowany ew. ilościowa ew. ilościowa 2016 

83.  Fotel obrotowy ZH-367 SPow-3546/i/ 1 uszkodzony ew. ilościowa ew. ilościowa 2016 

84.  
Czajnik ZELMER 

ZCK0279W 
SPow-3678/i/ 1 wyeksploatowany ew. ilościowa ew. ilościowa 2016 

85.  
Telefon Panasonic KX-

TG2511 
SPow-3229/i/ 1 uszkodzony ew. ilościowa ew. ilościowa 2013 

86.  
Telefon HUAWEI LUNA-

L21 Y3 II DS 
SPow-3660/i/ 1 

uszkodzony/ 

pęknięty 
ew. ilościowa ew. ilościowa 2016 



L.p. Nazwa/model/producent 
Nr 

inwentarzowy 

Ilość 

sztuk 

Przyczyna uznania 

składnika za 

zbędny lub 

określenia stopnia 

jego zużycia1 

Wartość 

zakupu 

Wartość 

umorzenia 

Rok 

przyjęcia

/uwagi 

wyświetlacz 

87.  
Telefon HUAWEI LUNA-

L21 Y3 II DS 
SPow-3661/i/ 1 wyeksploatowany ew. ilościowa ew. ilościowa 2016 

88.  
Telefon HUAWEI LUNA-

L21 Y3 II DS 
SPow-3663/i/ 1 wyeksploatowany ew. ilościowa ew. ilościowa 2016 

89.  Aparat telefoniczny SPow-1439/i/ 1 uszkodzony ew. ilościowa ew. ilościowa 2006 

90.  
Telefon bezprzewodowy 

PANASONIC KX-TG1611 
SPow-3833/i/ 1 uszkodzony ew. ilościowa ew. ilościowa 2017 

91.  Aparat telefoniczny SPow-1753/i/ 1 uszkodzony ew. ilościowa ew. ilościowa 2008 

92.  
Aparat fotograficzny 

cyfrowy 
SPow-2844/i/ 1 uszkodzony ew. ilościowa ew. ilościowa 2011 

93.  Fotel obrotowy AKORD SPow-1954/i/ 1 uszkodzony ew. ilościowa ew. ilościowa 2009 

94.  Fotel obrotowy SPow-3785/i/ 1 uszkodzony ew. ilościowa ew. ilościowa 2017 

95.  Fotel obrotowy SPow-2680/i/ 1 uszkodzony ew. ilościowa ew. ilościowa 2010 

96.  Fotel obrotowy SPow-1035/i/ 1 uszkodzony ew. ilościowa ew. ilościowa 2004 

97.  Fotel obrotowy SPow-3769/i/ 1 uszkodzony ew. ilościowa ew. ilościowa 2017 

98.  
Fotel gabinetowy skóra 

czarny 
SPow-2819/i/ 1 uszkodzony ew. ilościowa ew. ilościowa 2011 

99.  Fotel obrotowy ZH-367 SPow-3540/i/ 1 uszkodzony ew. ilościowa ew. ilościowa 2016 

100.  Fotel obrotowy SPow-2452/i/ 1 uszkodzony ew. ilościowa ew. ilościowa 2011 

101.  Fax Panasonic SPow-228/i/ 1 uszkodzony ew. ilościowa ew. ilościowa 2008 

102.  Fax PANASONIC SPow-923/w/ 1 uszkodzony 1 377,38 zł 1 377,38 zł 2003 

103.  Czajnik ZELMER  CKE 850 SPow-2921/i/ 1 uszkodzony ew. ilościowa ew. ilościowa 2013 

104.  Wentylator SPow-1339/i/ 1 wyeksploatowany ew. ilościowa ew. ilościowa 2006 

105.  Wentylator 
SPow/UR/-

660/i/ 
1 wyeksploatowany ew. ilościowa ew. ilościowa 1998 

106.  Wentylator słupowy SPow-1314/i/ 1 uszkodzony ew. ilościowa ew. ilościowa 2008 

107.  Wentylator stojący clasic SPow-1321/i/ 1 uszkodzony ew. ilościowa ew. ilościowa 2006 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 


